Justificativa

Câmara jflftomripal be Caácaüel
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N0<3 t^DE 2014.
(Autor: Vereador Gugu Bueno/PR)

Kscebi em^p/JO/E\j propõe 0recapeamento da Rua Gandhi, no Bí
-."7~.~,-0V./u..^ Brazmadeira, na forma que especifica.

gu Bueno
reador / PR

sairro

*^ tfrazmadeira, na forma que especifica.
! :.-fiia.-s-oe fiij.-.ár.Ci c Aiiaíóas ;.::•"

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

OVereador Gugu Bueno, com assento nesta Casa Legislativa eno uso
de suas atribuições que lhe confere oArt. 116 do Regimento Interno,
solicita a Vossa Excelência que seja submetida a presente Indicação'
para Leitura e conhecimento do Plenário e depois despachado ao
Exmo Senhor Prefeito do Município de Cascavel, solicitando as
seguintes medidas de interesse público.

• Que o Poder Executivo, realize o recapeamento da Rua Ghandi, no Bairro
Brazmadeira, apartir da PR-180 até aAvenida Piquiri.

E a indicação. Sala de Sessões.
Cascavel, 20 de outubro de 2014.

A presente proposta legislativa visa recuperar uma importante via no Bairro
Brazmadeira.

A Rua Gandhi tem grande movimento de veículos de passeio e de carga que acessam
ao Bairro Brazmadeira a partir da PR-180.

E urgente a manutenção na via, evitando prejuízo aos veículos que transitam pelo local
e reduzindo os riscos de acidentes.

Pelos motivos ora expostos, esperamos contar com o apoio do executivo a esta
reivindicação.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021

Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800 Fax (45) 3321-8881 -
www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

\

Luzza&
Souza0

R
.Jo

ã
o

X
X

»!

,ov;G
andn' f

1
1

.;-'!-R.L
oiola,,

*

\
%

O
vidio

D
elato

rre
K

auím
ann

.

iR.O
restes

K
olm

an
j

\\
!

I

lr.G
andnf

V
4

\

^

'•?

%
.

iíF

<
$/

<*P°
«

P
^

*
•

(4^)
R.BiodasA

ntas/

R
.R

io
P

r.
R

io
d

a
P

rata
R

.
R

i(

0
CopeiClube

C
ascavel

Q
êW

e
<5
'

\
\